- 1 -

浙江大学宁波理工学院数据学院文件

理工数据〔2020〕1 号

计算机与数据工程学院关于成立防控新型冠状

病毒感染的肺炎疫情专项工作小组的通知

各研究所、各部门：

根据国家、省、市及学校新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

工作部署，为加强学院防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情工作领

导，经研究，决定成立计算机与数据工程学院防控新型冠状病毒

感染的肺炎疫情专项工作小组，统一协调落实疫情防控。专项工

作小组成员名单如下：

组 长：庞超逸 于欣

副组长：陈根浪 汪洪 余心杰

成 员：文世挺 王常青 李书芹 汪诚波 林建英 舒振宇

- 2 -

秘 书：林建英 王常青

计算机与数据工程学院

2020 年 1 月 29 日

抄送：学校党政办，学生处，后勤管理处。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2020年1月29日印发